PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2015 № 3240
п. Мартюш

Об определении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения
 на территории Каменского городского округа
В соответствии со статьей 2 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Закона Свердловской области от 22.07.2005 N 96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», руководствуясь Приказом Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015 № 470-П «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить:

1.1. Порядок определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Каменского городского округа (прилагается).
1.2. Положение о комиссии по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Каменского городского округа (прилагается).

1.3. Состав комиссии по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Каменского городского округа (прилагается).

2. Постановление Главы городского округа от 26.03.2012 № 525 «Об утверждении порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившейся в МО «Каменский городской округ», в котором должно предоставляться жилое помещение по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи П.Н. Лугинина.
Глава городского округа

С.А. Белоусов